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	група
	термин/просторија/судија

	1. 
	Шефије Синани

Хамдин Алими

Љупчо Бутевски

Милена Миленковска

Драгана Цимбировска

Ангела Јошевска
	термин: 26.11.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Антоанета Димовска
термин: 28.11.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Антоанета Димовска
термин: 02.12.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Антоанета Димовска
термин: 06.12.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Антоанета Димовска
термин: 10.12.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Антоанета Димовска
термин: 12.12.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Антоанета Димовска

	2. 
	Марија Даниловска

Фатош Рамука

Фјола Кајоли

Јетмире Љута

Фехми Стафа

Георгина Тренеска
	термин: 25.11.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Јасмина Блажевска
термин: 27.11.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Јасмина Блажевска
термин: 03.12.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Јасмина Блажевска
термин: 05.12.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Јасмина Блажевска
термин: 11.12.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Јасмина Блажевска
термин: 13.12.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 16

судија: Јасмина Блажевска

	3. 
	Магдалена Симоновска

Фуад Стафа

Стефани Младеновска

Ристе Недев

Весна Ѓоревска

Викторија Ѓоревска
	термин: 26.11.2019 од 09:00 часот

просторија: судница бр. 9
судија: Кети Германова
термин: 28.11.2019 од 09:00 часот

просторија: судница бр. 9
судија: Кети Германова

термин: 02.12.2019 од 09:00 часот

просторија: судница бр. 9
судија: Кети Германова

термин: 04.12.2019 од 09:00 часот

просторија: судница бр. 9
судија: Кети Германова

термин: 06.12.2019 од 10:00 часот

просторија: судница бр. 9
судија: Кети Германова

термин: 10.12.2019 од 09:00 часот

просторија: судница бр. 9
судија: Кети Германова

	4. 
	Зоран Герасимоски

Цветанка Костова

Моника Пеичева

Тамара Димитријеска

Теодора Јовановиќ

Ристе Спасовски
	термин: 25.11.2019 од 09:15 часот

просторија: судница бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 27.11.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 29.11.2019 од 09:30 часот

просторија: судница бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 03.12.2019 од 09:15 часот

просторија: судница бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 05.12.2019 од 09:15 часот

просторија: судница бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 13.12.2019 од 09:15 часот

просторија: судница бр. 14

судија: Љубица Колиќ

	5. 
	сања Ефремова

Марија Момироска

Никола Костадинов

Вероника Пржиовска

Кристијан Зумровски

Андријана Аврамоска
	термин: 26.11.2019 од 08:45 часот

просторија: судница бр. 12
судија: Софија Миленкова
термин: 28.11.2019 од 08:30 часот

просторија: судница бр. 12
судија: Софија Миленкова

термин: 02.12.2019 од 08:45 часот

просторија: судница бр. 12
судија: Софија Миленкова

термин: 04.12.2019 од 08:30 часот

просторија: судница бр. 12
судија: Софија Миленкова

термин: 06.12.2019 од 08:45 часот

просторија: судница бр. 12
судија: Софија Миленкова

термин: 10.12.2019 од 08:45 часот

просторија: судница бр. 12
судија: Софија Миленкова
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